De electione hobelariorum et sagittariorum in Est trithingo comitatus Eboracensis.

R. ditto & fideli suo Johi fit Johis de Hothum juniore factm Cum nup assignavim' ditos & fideles n̄ros Thomam de Metham & Petrum de Saltmsh conjunctim & divisim ad eligend' & triand' in Esttrithingo in com' Eboz etum nūniū hobelarioz & sagittarioz de validioribz & potentioribz hōibz wapentachii illius & ad eisdem hobelarios & sagittar' usqz Novū Castrum sup Tynam ad etum diem futur' duci faciend' & ad quedam alia

ROTULI SCOTIÆ.

Membr. 37
dorfo.
Cowik,
13 Maii.

in iris n̄ris patentibz inde confectis contenta faciend' & explend' A.D. 1335. Ac postmodū p̄ eo qd p̄fatus Petrus circa compotū suū ad sec'm n̄m de tempore quo fuit vic' n̄r Eboz intendens fuit quomin' ad p̄missa vacare potuit loco ip̄ius Petri assignavim' vos ad p̄missa om̄ia & singla una cū p̄fato Thoma faciend' & explend' ac p̄fatus Thomas diu ante assignatōem v̄ram p̄dtos hobelarios & sagittar' virtute assignatōis p̄dte elegit & arraiavit sicut idem Thomas coram nob' in cancellar' n̄ra p̄sonali' constitut' est testificat' Vob' significam' qd vos de electōe & arraiatōe p̄dtis ad p̄sens intromitte non oportet.

T. R. apud Cowyk xij die Maii. P̄ ip̄m regem.

De decem hobelariis per communitatem ville de Colecestre inveniendis.

R. ditto sibi ballis & p̄bis hōibz ville Colecestre factm Cum p̄ defensione & salvatōe regni n̄ri ac t̄raz n̄raz in p̄tibz March' Angl' & Scot' & p̄p̄ti n̄ri ibidem ordinavim' & esse p̄ponam' apud Novū Castrum sup Tynam die S̄e Trinitatis p̄ futur' Dño concedente cum manu potenti ad p̄ficiscend' exinde v̄sus ptes Scot' ad malitiam Scotoz qui nup de guerra cont' nos surrexerunt & fines regni n̄ri ac t̄raz n̄ras p̄dtas sepius hostili' invaserunt destructōes & facinora q̄mplurima p̄pet'ndo & adhuc p̄petrare satagendo cum Dei adjutorio rep̄mend' p̄ quod assignavim' quodam * fideles n̄ros ad eligend' in singulis com' regni n̄ri etum nūniū hobelar' & sagittarioz civitate n̄ra London' & aliis div̄sis civitatibz & magnis villis exceptis ita qd sint ad nos ad dtam villam de Novo Castro sup Tynam die p̄dto ad ultimū nobiscum & cum fidelibz n̄ris cont' dtos inimicos n̄ros ult'ius p̄fecturi put in iris n̄ris patentibz inde confectis plenius continet' Ac quidam comburgenses v̄ri coram nobis & consilio n̄ro apud Eboz p̄sonali' constituti nobis concesserint suo & v̄ro nōie invenire decem hobelar' de villa p̄dta & libtate ejusdem de validioribz & potentioribz eazdem ville & libtatis bene armatos put ad ip̄oz statū p̄tinet & arraiatos ip̄osqz hobelar' ad nos ad dtam villam Novi Castri p̄ unū vel duos quos vel quem ad eisdem hobelar' ad nos ibidem sic ducend' de ip̄is hobelar' p̄ vos eligi volumus mitti face ita qd sint apud dtam villam Novi Castri d̄to die absqz ult'iori ditone ad p̄ficiscend' cont' inimicos n̄ros sup' dtos ut est dtm Nos concessionem p̄dtam acceptantes vob' firmit' injungendo mandam' qd p̄dtos decem hobelar' de validioribz & potentioribz hōibz eazdem ville & libtatis eligi & arraiari ip̄osqz sine ditone quacumqz armis competentibz muniri & ad nos mitti fac' juxta concessionem sup' dtam ita qd sint ibidem dicto die Trinitatis ad ultimū sub piculo quod incumbit Et hoc sicut nos & honorem n̄m diligitis & vos & v̄ra indempnes svare volūitis nullatenus omittatis.

T. R. apud Cowyk xij die Maii. P̄ cons'. Et erat patens.

Hominibus Colecestriæ, propter decem hobelarios ab eis gratanter missos, datur immunitas ab electione generali hominum in comitatu Essexiæ.

R. ditto & fidelibz suis Thome Gobyon Robto de Haghām & Nicho de Stortford factm Licet nup assignavim' vos conjunctim & divisim ad eligend' in com' Essex' tam infra libtates q̄m ext' centū hobelar' quoz quilibet heat unū equū unū ake-tonem vel p̄lates unū bacinetū vel palettū unū pisanū vel colerettū cirotecas fereas † gladiū cultellū & lanceam seu alia arma p̄ hujusmodi hobelariis necessaria et ducentos sagittar' de validioribz & potentioribz com' p̄diti nemini p̄cendo in hac pte & ad dtos hobelar' & sagittar' in vintenis & centenis ponend' necnon ad eligend' de hobelar' p̄dtis duos magis sufficientes & idoneos ad dtos hobelar' & sagittar' p̄ vos sic electos & arraiatos ac armis competentibz bene munitos ad nos ad villam de Novo Castro sup Tynam ducend' ita qd sint ibidem die S̄e Trinitatis p̄ futur' ad ultimū nobiscum & cū fidelibz n̄ris cont' Sco-os inimicos & rebelles n̄ros qui nup de guerra cont' nos surrexerunt ad eoz malitiam cū Dei adjutorio repriment' ult'ius p̄fecturi Quia tamen p̄bi hōies ville de Colecestre nob' jam

Membr. 35.
Cowik,
13 Maii.

* Sic: l.
quosdam

Membr. 35
dorfo.
Pont. Fraet.
16 Maii.

† Sic: l.
ferreas

A.D. 1335. g^o tan^o concesserunt invenire decem hobelar' de eadem villa & libertate ejusdem bene armatos & arraiatos put ad ipoz statū ptinet & eos usq; ad villam p^odam mitte ad diem sup^odtm ad p^oficiscend' exinde ul^oius in obsequiū n^om p^odtm vobis mandam^o qd vos de hobelariis seu sagittar' aliquibz de hōibz ville p^odte & lib^otatis ejusdem eligend' & arraiand' rōne com^omissionis v^oe * p^odte nullaten^o intromittatis.

• Sic.

T. R. apud Pontem Fraclū xvj die Maii. P cons'.

De duclione hobelariorum et sagittariorum in comitatu Wigornie electorum.

Membr. 35.
Knaresburgh,
18 Maii.

R. dileto & fideli suo Robto de Braty saltm Sciatis qd cum nup assignavim^o ditos & fideles n^os Willm le Blount & Nichm de Aston conjunctim & divisim ad quadraginta hobelar' & ducentos sagittar' quos in com' Wygorn' tam infra lib^otates q^om ext^o p ipos Willm & Nichm triari & arraiari mandavim^o sub c^ota forma ad p^oficiscend' in obsequiū n^om cont^o Scotos inimicos n^os de guerra cont^o nos levatos ad nos ducend' ex causa p^odta ita qd sint ad nos apud Novū Castrū sup Tynam die S^oe Trinitatis p^ox futur' ad ultimū nobiscum & fidelibz n^os cont^o dtos inimicos n^os ul^oius p^ofectur' put in tris n^os patentibz inde confectis plenius continet. Nos quibusdam c^ois de causis assignavim^o vos ad omes hobelar' & sagittar' p^odtos ad nos ducend' in forma p^odta ex causa sup^odta Et ideo vob sub forisfura oīū que nob forisface p^ottis firmi^o injungendo mandam^o qd oīū excusatōe cessante p^odtos hobelar' & sagittar' ad nos ducatis sicut p^odtm est Et hoc sub pena p^odta nullatenus omittatis Mandavim^o enim p^ofatis Witto & Nicho qd ipi p^odtos hobelar' & sagittar' p ipos sic electos & triatos vob libari fac' ducend' ad nos in forma sup^odta Dam^o insup vob tenore p^osentitū potestatem omes illos de hobelar' & sagittar' p^odtis quos in ductōe hujusmodi vob rebelles invenitis seu cont^orios arestandi & p^osonis n^os com^omittendi in eisdem moratur' quousq; aliud sup hoc duxim^o demandand' In cuj^o &c.